
Sporządziła: Marta Kukułka, Kierownik Biura Zasobów Mieszkaniowych i Windykacji 

ZARZĄDZENIE NR VI/137/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2025 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153),  art. 20 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 

oraz § 3 Uchwały Nr XXIII/204/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 listopada 

2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r., poz. 5915) 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany treści § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr VI/22/24 Burmistrza Solca Kujawskiego 

z dnia 4 czerwca 2024 r., zmienionego Zarządzeniem Nr VI/124/25 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 24 września 2025 roku w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Kiełczewska Violetta – dyrektor Wydziału Gospodarki Mieniem; 

2) Chojnacki Dariusz – przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim; 

3) Bieniek Grażyna – radna Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim; 

4) Stamm Katarzyna – radna Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim;  

5) Zielińska Justyna – radna Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim; 

6) Szewczyk Marzanna – radna Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim; 

7) Jowita Dec – radna Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim; 

8) Raczyński Szymon – radny Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim; 

9) Barska Anna – starszy specjalista pracy socjalnej w Centrum Usług Społecznych  

w Solcu Kujawskim; 

      10) Kukułka Marta – kierownik Biura Zasobów Mieszkaniowych i Windykacji Urzędu  

Miejskiego w Solcu Kujawskim.”.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


